РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

 «Большекирсановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2011                                  № 8                        х.Большая Кирсановка

	О внесении      изменений в постановление Администрации Большекирсановского сельско-го поселения от 14.10.2010 № 80«Об утверждении долго-срочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Большекирсановского сельско-го поселения от  чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы»

                   В соответствии с постановлением Администрации Большекирсановского сельского поселения от 04.05.2010 № 32 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 14.10.2010 № 80 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Большекирсановского сельского поселения от  чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы» следующие изменения:
1.1.В Паспорте долгосрочной целевой программы (приложение к постановлению) в части «Объемы финансирования по источникам и срокам» общий объем  финансирования Программы на 2011-2013 гг.,  изложить в следующей редакции: «114,0 тыс. рублей»; объем финансирования на 2011 год изложить в следующей редакции: « 40,0тыс. рублей»;

      1.2.в разделе III  Программы, п.п.3.5. «Приобретение средств наружного оповещения, всего по Программе  запланировано 10,0тыс.рублей , в том числе на 2011год -5,0тыс.рублей».

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Большекирсановского

сельского поселения
                                                             Г.В.Щеткова